PROPOSTA DE PREÇOS PARA A APRESENTAÇÃO DE SERVIÇOS 

a) Declaração de acordo com o Anexo I 

Documento em anexo. 

b) Proposta de preço 

O valor da proposta é de 72.500,00€ - setenta e dois mil e quinhentos euros, a que se 

acresce IVA à taxa em vigor.  

c) Nota de honorários / Justificativa 

Total de Honorários 

Setenta e dois mil e quinhentos euros, a que se acresce IVA à taxa em vigor. 

Exclusões: Reconhecimento geotécnico do terreno (a fornecer pelo Dono de Obra), Taxa da Adene